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
zde oceněny pozemky pozemek zastavěný RD parc.č. st.281/2-zast.plocha a nádvoří - 139m2 a 
pozemky oddělené dle přiloženého GP z p.č.452/1 a to parc.č.452/23-ostat.plocha, jiná 
plocha-1.394m2 tvořící funkčně souvisící strmě se svažující k severu zahradu s trvalými porosty, 
dlouhodobě neudržovanou a velmi špatně přístupnou a dále pak nová p.č. 452/24 - ostatní jiná 
plocha-505m2 tvořící dvůr jižně u domu a zastavěná v KN neevidovanými vedl.stavbami: zděnou 
kůlnou a zemním sklepem.  

Zatřídění pro potřeby ocenění 
Rodinný dům, rekreační chalupa nebo domek: § 5, typ A 
Svislá nosná konstrukce: zděná 
Podsklepení: nepodsklepená  

1.nadz. podlaží 
Podkroví: nemá podkroví 
Střecha: se šikmou nebo strmou střechou 
Počet nadzemních podlaží: s jedním nadzemním podlažím 
Kód klasifikace stavebních děl CZ-CC: 111 
 
Výpočet jednotlivých ploch 
Název Plocha  [m2] 
1.NP(přízemí) 9,50*10,96+2,50*7,30+0,40*4,50 =  124,17 
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Zastavěné plochy a výšky podlaží 

Název 
Zastavěná. 

plocha 
Konstr. výška 

1.NP(přízemí)  124,17 m2  2,60 m 

Obestavěný prostor 
 
Výpočet jednotlivých výměr 
Název Obestavěný prostor  [m3] 
celkem (9,50*10,96+2,60*7,50+0,40*4,50)*3,10+(9,50* 

*10,96+2,60*7,50+0,40*4,50)*2,90/2 
=  570,66 m3 

 
(PP = podzemní podlaží, NP = nadzemní podlaží, Z = zastřešení) 

Název Typ Obestavěný 
prostor 

celkem NP  570,66 m3 

Obestavěný prostor - celkem:  570,66 m3 

 

Popis a hodnocení konstrukcí a vybavení 
(S = standard, N = nadstandard, P = podstandard, C = nevyskytuje se,  
A = přidaná konstrukce, X = nehodnotí se) 
Konstrukce Provedení Hodnocení 

standardu 
Část 
[%] 

1. Základy kamenné pasy bez hydroizolace P 100 
2. Zdivo zděné asi smíšené zdivo v tl.45 a 60cm S 100 
3. Stropy s rovným podhledem spalné a s 

omítkou 
S 100 

4. Střecha krov dřevěný sedlový S 100 
5. Krytina tašková S 100 
6. Klempířské konstrukce z pozinku S 100 
7. Vnitřní omítky vápenné omítky dlouhodobě bez 

malby 
P 100 

8. Fasádní omítky vápenná omítka s nátěrem S 100 
9. Vnější obklady chybí C 100 
10. Vnitřní obklady běl.obklady jken v koupelně P 100 
11. Schody chybí C 100 
12. Dveře dřevěná náplňové a typové S 100 
13. Okna dřevěná dvojitá a plastová S 100 
14. Podlahy obytných místností PVC P 100 
15. Podlahy ostatních místností ker.dlažba S 100 
16. Vytápění ÚT s kotlem na TP, oc.rozvody, 

oc.radiátory 
S 100 

17. Elektroinstalace 220/380V S 100 
18. Bleskosvod chybí C 100 
19. Rozvod vody studené a teplé S 100 
20. Zdroj teplé vody bojler S 100 
21. Instalace plynu rozvod jen P-B v kuchyni P 100 
22. Kanalizace odkanalizování z WC, koupelny a S 100 
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kuchyně do žumpy 
23. Vybavení kuchyně plyn.sporák s el.troubou, kuch.linka P 100 
24. Vnitřní vybavení vana, umývadlo S 100 
25. Záchod WC splach. S 100 
26. Ostatní chybí C 100 

Výpočet koeficientu K4 

Konstrukce, vybavení   Obj. podíl [%] Část 
[%] 

Koef. Upravený 
obj. podíl 

1. Základy P  8,20 100  0,46  3,77 
2. Zdivo S  21,20 100  1,00  21,20 
3. Stropy S  7,90 100  1,00  7,90 
4. Střecha S  7,30 100  1,00  7,30 
5. Krytina S  3,40 100  1,00  3,40 
6. Klempířské konstrukce S  0,90 100  1,00  0,90 
7. Vnitřní omítky P  5,80 100  0,46  2,67 
8. Fasádní omítky S  2,80 100  1,00  2,80 
9. Vnější obklady C  0,50 100  0,00  0,00 
10. Vnitřní obklady P  2,30 100  0,46  1,06 
11. Schody C  1,00 100  0,00  0,00 
12. Dveře S  3,20 100  1,00  3,20 
13. Okna S  5,20 100  1,00  5,20 
14. Podlahy obytných místností P  2,20 100  0,46  1,01 
15. Podlahy ostatních místností S  1,00 100  1,00  1,00 
16. Vytápění S  5,20 100  1,00  5,20 
17. Elektroinstalace S  4,30 100  1,00  4,30 
18. Bleskosvod C  0,60 100  0,00  0,00 
19. Rozvod vody S  3,20 100  1,00  3,20 
20. Zdroj teplé vody S  1,90 100  1,00  1,90 
21. Instalace plynu P  0,50 100  0,46  0,23 
22. Kanalizace S  3,10 100  1,00  3,10 
23. Vybavení kuchyně P  0,50 100  0,46  0,23 
24. Vnitřní vybavení S  4,10 100  1,00  4,10 
25. Záchod S  0,30 100  1,00  0,30 
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
kuchyň, 3 obytné pokoje, kotelna.Vytápění RD je ústřední s kotlem na tuhá paliva. Kotelna s 
kotlem je ve velmi špatném a neudržovaném stavu, malby jsou černé a asi zde došlo k požáru, kotel 
ve špatném technickém stavu-viz fotodokumentace. 
Technické provedení: 
Stavba je založena na kamenných základech bez izolací proti zemní vlhkosti. Svislé nosné 
konstrukce stavby jsou zděné z kamene a cihel na tl. 60 cm. Stropy jsou provedeny dřevěné trámové 
s rovným podhledem a s omítkou. Krov je proveden dřevěný, sedlový s taškovou krytinou. 
Klempířské konstrukce jsou provedeny z pozinkovaného plechu. Vnitřní omítky jsou vápenné, 
hladké. Vnitřní keramické obklady jsou provedeny v části koupelny, WC, není obloženo. Fasádní 
omítky jsou provedeny vápenné. Podlahy jsou betonové + ker. dlažba. Okna jsou v objektu osazena 
dřevěná a plastová, zdvojená. Dveře jsou dřevěné, náplňové. Vytápění je zřízeno ústřední, kamny 
na pevná paliva + žebrové radiátory. Elektroinstalace je zde zavedena světelná i motorová., voda 
studená i teplá. Zdrojem TUV je el. bojler. Kanalizace je svedena do žumpy. Zemní plyn není 
zaveden. Bleskosvod není instalován. Kuchyň je bez vybavení. Z hygienického vybavení je zde 
osazeno umyvadlo, vana a standardní splachovací WC. Ostatní vybavení se zde nenachází. 
Technický stav objektu je zhoršený. Objekt vyžaduje rekonstrukci a modernizaci - opravy všech 
místností, provedení izolace. . 
 Stavba se nachází v jižní, okrajové zástavbě čísti města, v těsné blízkosti železniční 
trati,železničního koridoru Brno-Česká Třebová, v ochranném pásmu železnice, ve vzdálenosti cca 
20-25m od kolejí, sice v blízkosti vlakového a autobusového nádraží, od kterého je oddělena 
železniční tratí bez možnosti přejezdu.Přístup a příjezd je zajištěn do RD přes pozemek 
p.č.452/1-ostatní plochu, dráha , přes účelovou zpev. komunikaci v majetku Českých drah 
příjezdnou ze severozápadní strany z ul. Brněnské ze Starého Blanska. Nemovitosti je osazena ve 
svažitém terénu, vlevo od trati, na ulici Nádražní. V místě, kde se nemovitost nachází je možnosti 
napojení pouze na  elektroinstalační síť ČD a vodovodní síť města. Předmětné nemovitosti jsou v 
územním plánu vedeny v ploše D - železnice. 
Příslušenství k RD tvoří zemní sklep, zděná kůlna využívaná jako skladiště a garáž pro OA a 
přístřešek sklad paliva, žumpa, oplocení, id.1/2 přípojky NN společná s RD sousedním. Dále jsou 
zde oceněny pozemky pozemek zastavěný RD parc.č. st.281/2-zast.plocha a nádvoří - 139m2 a 
pozemky oddělené dle přiloženého GP z p.č.452/1 a to parc.č.452/23-ostat.plocha, jiná 
plocha-1.394m2 tvořící funkčně souvisící strmě se svažující k severu zahradu s trvalými porosty, 
dlouhodobě neudržovanou a velmi špatně přístupnou a dále pak nová p.č. 452/24 - ostatní jiná 
plocha-505m2 tvořící dvůr jižně u domu a zastavěná v KN neevidovanými vedl.stavbami: zděnou 
kůlnou a zemním sklepem.  

Zatřídění pro potřeby ocenění 
Rodinný dům, rekreační chalupa nebo domek: § 5, typ A 
Svislá nosná konstrukce: zděná 
Podsklepení: nepodsklepená  

1.nadz. podlaží 
Podkroví: nemá podkroví 
Střecha: se šikmou nebo strmou střechou 
Počet nadzemních podlaží: s jedním nadzemním podlažím 
Kód klasifikace stavebních děl CZ-CC: 111 
 
Výpočet jednotlivých ploch 
Název Plocha  [m2] 
1.NP(přízemí) 9,50*10,96+2,50*7,30+0,40*4,50 =  124,17 
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Zastavěné plochy a výšky podlaží 

Název 
Zastavěná. 

plocha 
Konstr. výška 

1.NP(přízemí)  124,17 m2  2,60 m 

Obestavěný prostor 
 
Výpočet jednotlivých výměr 
Název Obestavěný prostor  [m3] 
celkem (9,50*10,96+2,60*7,50+0,40*4,50)*3,10+(9,50* 

*10,96+2,60*7,50+0,40*4,50)*2,90/2 
=  570,66 m3 

 
(PP = podzemní podlaží, NP = nadzemní podlaží, Z = zastřešení) 

Název Typ Obestavěný 
prostor 

celkem NP  570,66 m3 

Obestavěný prostor - celkem:  570,66 m3 

 

Popis a hodnocení konstrukcí a vybavení 
(S = standard, N = nadstandard, P = podstandard, C = nevyskytuje se,  
A = přidaná konstrukce, X = nehodnotí se) 
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